Образец заявления от родителей (законных представителей) или обучающихся (при поступлении на уровень среднего общего образования) о приеме в классы городских образовательных проектов

Директору ___________________
      (наименование образовательной организации) _____________________________
(Ф.И.О. руководителя образовательной организации)

от_________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка) или поступающего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос приема моего ребенка/меня (в соответствии с критериями приема)________________________________
                                                                                                                                          (Ф.И.О. поступающего) «__»________20___ года рождения, в _____ класс_________________________
[bookmark: _GoBack] (дата рождения поступающего)                                (параллель, литера)    (название городского образовательного проекта)
________________________________ с «__» ______ 20___ года.
(наименование образовательной организации)

Контактный телефон: ___________________
Электронная почта: _____________________

С Уставом______________ Правилами внутреннего распорядка ____________ и Правилами приема в классы городских проектов ГБОУ Школы № 1547
ознакомлен (а).

«__»________20___ г.
_____________           ( _________________)
        (подпись)	                              (расшифровка подписи)